
JR青梅線 時刻表 (2023.3.24作成)　土日祝日

9:00集合 9:30集合 10:00集合 13:00集合 13:30集合 14:00集合

ホリデー

快速
青梅特快

ホリデー

快速
青梅特快 青梅特快 青梅特快

東京 ー 07:54 発 ー 11:05 発 11:29 発 12:06 発

神田（東京） ー 07:56 発 ー 11:07 発 11:31 発 12:08 発

御茶ノ水 ー 07:59 発 ー 11:09 発 11:34 発 12:10 発

四ッ谷 ー 08:03 発 ー 11:14 発 11:38 発 12:15 発

新宿 07:44 発 08:11 発 08:37 発 11:21 発 11:44 発 12:21 発 ※ホリデー快速始発駅

中野（東京） 07:49 発 08:16 発 08:42 発 11:25 発 11:48 発 12:25 発

三鷹 07:58 発 08:25 発 08:52 発 11:33 発 11:56 発 12:33 発

国分寺 08:05 発 08:32 発 09:00 発 11:39 発 12:02 発 12:39 発

立川 08:12 発 08:39 発 09:07 発 11:46 発 12:09 発 12:46 発 ※5番線　or　6番線発

西立川 08:16 発 08:44 発 09:11 発 11:50 発 12:12 発 12:49 発

東中神 ↓ 08:45 発 ↓ 11:52 発 12:14 発 12:51 発

中神 ↓ 08:47 発 ↓ 11:54 発 12:16 発 12:53 発

昭島 ↓ 08:50 発 ↓ 11:56 発 12:18 発 12:55 発

拝島 08:28 発 08:54 発 09:19 発 12:03 発 12:25 発 13:02 発 ※2番線発

牛浜 ↓ 08:56 発 ↓ 12:05 発 12:28 発 13:05 発

福生 08:33 発 08:58 発 09:24 発 12:07 発 12:30 発 13:07 発

羽村 ↓ 09:01 発 ↓ 12:10 発 12:32 発 13:09 発

小作 ↓ 09:04 発 ↓ 12:12 発 12:35 発 13:12 発

河辺 ↓ 09:07 発 ↓ 12:16 発 12:40 発 13:15 発

東青梅 ↓ 09:09 発 ↓ 12:18 発 12:42 発 13:17 発

青梅（東京・多摩） 08:44 着 09:12 着 09:35 着 12:20 着 12:44 着 13:20 着 ※1番線　or　3番線着

乗り換え 乗り換え 乗り換え 乗り換え 乗り換え 乗り換え

青梅（東京・多摩） 08:46 発 09:14 発 09:37 発 12:24 発 12:58 発 13:28 発 ※2番線発

宮ノ平 ↓ 09:19 発 ↓ 12:27 発 13:01 発 13:31 発

日向和田 ↓ 09:21 発 ↓ 12:29 発 13:03 発 13:33 発

石神前 ↓ 09:23 発 ↓ 12:31 発 13:05 発 13:35 発

二俣尾 ↓ 09:29 発 ↓ 12:34 発 13:08 発 13:40 発

軍畑 ↓ 09:31 発 ↓ 12:36 発 13:10 発 13:42 発

沢井 ↓ 09:33 発 ↓ 12:38 発 13:12 発 13:45 発

御嶽 08:59 着 09:37 着 09:49 着 12:41 着 13:15 着 13:48 着

土日祝日用


